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Fotovoltaické panely

LEGENDA

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

říjen 2024

Nemocnice Havlíčkův Brod - budova č. 13
parc. č. 1462, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod

Fotovoltaická elektrárna o výkonu 98,55 kWp - Nemocnice Havlíčkův Brod - pavilon č. 13

Poznámky:
Jsou použity panely s výkonem 450Wp. Ty jsou umístěny na konstrukci, která je určena pro rovné střechy s balastní zátěží.
Konstrukce je položena na ploché střeše kryté PVC fólií. Panely mají proti střešnímu plášti sklon 10° s orientací na východní a západní stranu.
Panely jsou propojeny příslušnými solárními kabely mezi sebou a vývody budou uloženy do UV chráničky v kovovém neperforovaném žlabu.
Kabelová trasa bude min. 60mm nad střešním pláštěm a bude svedena k rozváděči  FVE-RDC, který je umístěn na střeše vně budovy.
Rozváděč je osazen odpínači válcových pojistek pro DC proud a přepěťovou ochranou pro DC proud 2. stupně do 1000V.

Bezpečná zóna (>50kWp)
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Konzola pro uchycení měniče a DC
rozváděčů na volné ploše na střeše:

konzola pro FVE-RDC a
DC/AC měnič 100kW

Jímací tyč 3m, 1m izolovaný

HVI hromosvod
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Kotvící bod záchytného systému

 HVI power Cu D27/ PV atika

 HVI power Cu D27/ PV zeď
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PŘESOUVANÉ KOTVÍCÍ
BODY ZÁCHYTNÉHO
SYSTÉMU

Prostup AC vedení do budovy
kabeláž povede stoupací
šachtou do 1.NP a v podhledu
do TM k hl. rozváděči budovy

Chytré město CZ s.r.o.
Jihlavská 2512/34
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 05631521

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13

16

14

15

17 18 19

20 21 22

23 24 25

26 27 28

29 30 31

32 33 34 35

36 37 38 39

40 41 42 43

44 45 46 47

48 49 50 51

52 53 54 55

56 5758 59 60 61 62 63

64 65 66 67 68 69

70 71 72 73 74 75

76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 120 121 122 123 124 125

108 109 110 111 112 113

114 115 116 117 118 119

126 127

128 129 130 131

132 133 134 135

136 137

138 139

140 141 142 143

144 145 146 147

148 149

150 151

152 153

154 155 156

166 167 168

157 158 159 160

169 170 171 172

161 162

173 174

163 164 165

175 176 177

178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189

190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201

202 203 208 209 210 211

204 205 212 213 214 215

206 207 216 217 218 219

N

S

W E


	Listy a pohledy
	NemHB-Situační schéma


